[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2020
	№ 2107

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о реализации приоритетного

регионального проекта «Народный бюджет» в городском

поселении город Боровичи в 2021 году

Администрация Боровичского муниципального района                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в городском поселении город Боровичи в 2021 году, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 19.05.2020 № 1231, изложив пункт 4.3 в редакции:

«4.3. Заявка на участие в проекте направляется в срок, предусмотренный в пункте 3.2 настоящего Положения, по форме согласно Приложениям   № 1 и № 2 к настоящему Положению, одним из следующих способов:

по адресу: 174411, г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, холл 1-го этажа Администрации муниципального района (ящик «Народный бюджет»);

по e-mail: org40@boradmin.ru.

Консультации по вопросу подачи заявки можно получить в Администрации муниципального района по адресу: г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.40, телефон для справок 91-272.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев